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ACUSTIVUM spray do uszu 20ml  
 

Cena: 16,99 zł

Opis produktu
 

Acustivum spray do uszu 20ml

Wyrób medyczny

Opis
Acustivum to wyrób medyczny w formie spray'u, który w łagodny sposób rozpuszcza woskowinę zalegającą w zewnętrznym przewodzie
słuchowym. Umożliwia zachowanie właściwej higieny uszu oraz ułatwia usuwanie korków woskowinowych.
Produkt przeznaczony jest do stosowania u dzieci od 6. miesiąca życia i osób dorosłych.

Skład
Olej słonecznikowy, olej ze słodkich migdałów, parafina ciekła, oliwa z oliwek, olej jojoba, polisorbat 80, PPG-8, tokoferol (witamina E),
palmitynian askorbylu (witamina C), kwas cytrynowy, alkohol benzylowy, fenoksyetanol, etylheksylgliceryna.
Produkt nie zawiera wody.

Działanie
Preparat, dzięki swoim składnikom, w łagodny sposób przyczynia się do zmiękczenia woskowiny zalegającej w zewnętrznym przewodzie
słuchowym. Delikatnie natłuszcza przewód słuchowy, przez co umożliwia wydostanie się woskowiny na zewnątrz i usunięcie korków
woskowinowych.

Produkt pomaga zachować prawidłową higienę uszu i chronić je przed infekcjami. Ma właściwości pielęgnujące skórę w zewnętrznym
przewodzie słuchowym. Olej słonecznikowy, olej ze słodkich migdałów, oliwa z oliwek oraz olej jojoba, które są zawarte w preparacie,
pielęgnują często wysuszoną i podrażnioną skórę zewnętrznego przewodu słuchowego.
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Preparat powleka naskórek delikatnym filmem, tworząc tym samym barierę dla wody. Dzięki temu, przeciwdziała jej przedostawaniu do
wnętrza ucha podczas kąpieli lub uprawiania sportów wodnych.

Stosowany profilaktycznie, zapobiega powstawaniu korków woskowinowych.

Wskazania
Wyrób medyczny przeznaczony dla osób:
    u których zachodzi nadmierna produkcja woskowiny w uszach,
    którym często tworzą się korki woskowinowe,
    ze zniekształceniami lub zwężeniami przewodu słuchowego zewnętrznego,
    u których występuje predyspozycja do wysychania woskowiny usznej,
    które używają urządzeń ze słuchawkami umieszczanymi w przewodzie słuchowym zewnętrznym,
    które uprawiają sporty wodne,
    po zabiegach operacyjnych – jedynie po konsultacji lekarskiej.

Sposób użycia wyrobu medycznego
Dzieci i niemowlęta od 6. miesiąca życia: 1 rozpylenie do przewodu słuchowego zewnętrznego.
Dorośli: 1-2 rozpylenia do przewodu słuchowego zewnętrznego.

Rozpuszczanie korków woskowinowych:
    stosować 2-3 razy dziennie, aż do rozpuszczenia zalegającej woskowiny.

Działanie profilaktyczne oraz higiena uszu:
    stosować 1-2 razy w tygodniu w celu zapobiegania tworzeniu się korków woskowinowych,
    stosować bezpośrednio przed kąpielą w celu przeciwdziałania zalegania wody w uchu.

Po zastosowaniu wyrobu nie ma potrzeby dodatkowego przepłukiwania przewodu słuchowego. Preparat jest wyrobem wielokrotnego
użytku. Po każdym jego użyciu, końcówkę należy umyć pod bieżącą wodą i delikatnie osuszyć.

Stosowanie produktu
Przed użyciem wyrobu należy zapoznać się z ulotką dołączoną do opakowania.

Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie, energicznie nacisnąć pompkę dozownika, celem jego wypełnienia płynem i uzyskania
prawidłowego rozpylenia roztworu. Z uwagi na formę aplikacji, wyrób medyczny Acustivum jest rozprowadzany równomiernie w
przewodzie słuchowym, przez co nie zachodzi konieczność głębokiego wsuwania aplikatora do ucha.

Przeciwwskazania i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.
Nie stosować w przypadku chorób uszu, perforacji błony bębenkowej lub gdy w uchu znajduje się ciało obce.
Wyrób przeznaczony jest do stosowania dousznie - nie wprowadzać preparatu do oczu, nosa lub jamy ustnej.

Nie stosować u dzieci poniżej 6. miesiąca życia, a zastosowanie preparatu u dzieci poniżej 1. roku życia zaleca się skonsultować z
lekarzem.  U niemowląt i małych dzieci wyrób powinien być aplikowany z zachowaniem szczególnej ostrożności przez osobę dorosłą.
Aplikatora nie wsuwać zbyt głęboko do ucha, aby nie doszło do uszkodzenia narządu słuchu.

W przypadku rozpuszczania korków woskowinowych, jeżeli problemy ze słuchem lub inne dolegliwości nie ustąpią po 5 dniach
stosowania, należy skontaktować się z lekarzem.

Uwagi i środki ostrożności
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent:
Natur Produkt Pharma Sp. z o.o.
Podstoczysko 30
07-300 Ostrów Mazowiecka
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